EDITAL 003/2023

LISTA FINAL DA HABILITAÇÃO / SELEÇÃO / CREDENCIAMENTO DE JULGADORES PARA OS

EVENTOS CONCURSIVOS DO ARRAIAL 2023

ATA DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA 2º ETAPA

Após a análise documental, a classifcação fnal da segunda etapa segue descriminada no quadro

abaixo:

Nº JULGADOR QUADRILHA
JUNINA
Quesitos

MISSES
(NAS 04

MODALIDADES)
QUESITOS

MISSES
MELHOR IDADE

01 ALEXANDRE DA CONCEIÇÃO
ROZENDO

CONJUNTO CONJUNTO CONJUNTO

02 CLEBER AUGUSTO COSTA DE MELO CONJUNTO - -

03 RAPHAEL ANDRADE ROCHA MARCAÇÃO BELEZA
ESTÉTICA/MAKE UP

BELEZA ESTÉTICA

04 JULIANO BENTES NASCIMENTO MARCAÇÃO - -

05 LUIZ CARLOS RODRIGUES PINHEIRO EVOLUÇÃO - -

06 WILLIAN FURTADO SOUZA EVOLUÇÃO - -

07 FRANCISCO EDILBERTO BARBOSA
MOREIRA

TRAJE TRAJE TRAJE

08 KEILLA CRISTINA TIKKA SOBRAL TRAJE - -

09 RONILSON SANTOS DA CRUZ COREOGRAFIA COREOGRAFIA COREOGRAFIA

10 VALDIR DA SILVA FERNANDES COREOGRAFIA - -

11 ZENAIDE PEREIRA DE PAIVA CONJUNTO/
SUPLÊNCIA

- -

12 MARIA IRANETE MONTEIRO MARCAÇÃO/
SUPLÊNCIA

- -

13 REGINALDO DE SOUZA VIANA MÚSICA MÚSICA MÚSICA

Atenciosamente,

INÊS SILVEIRA

PRESIDENTA DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM

FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM – FUMBEL
Av. Governador José Malcher, 295

CNPJ: 34.847.335/0001-61

		2023-06-06T17:50:59-0300
	INES DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVEIRA:15528456215